
D                L 
 

 
 
 

 

 

IÁRIO OFICIA  

Município de Esperantinópolis 

 

 

 

SUMÁRIO 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 

007/2019 .................................................................................................1 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO ..............1 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 

007/2019 

 

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade 

competente, eu, o Sr. Sueldo Sankly de Freitas Formiga Secretario 

Municipal de Obras Publicas Habitação e Transportes, HOMOLOGA a 

adjudicação referente à TOMADA DE PREÇOS nº 007/2019, Pelo valor 

Global de 186.782,09 (Cento e oitenta e seis mil setecentos e oitenta e 

dois reais e nove centavos). Homologado para empresa: ALPHA 

LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ: 05.589.905/0001-62, 

situada na Avenida Dr Jão Alberto, nº 74, Bairro: Maria Rita, CEP: 

65725-000, Pedreiras – MA 

Esperantinópolis – MA, 16 de dezembro de 2019. 

 

_______________________________________________________ 

Sueldo Sankly de Freitas Formiga 

Secretario Municipal de Obras Publicas Habitação e Transportes 

Portaria: 442/2017 

CPF: 789.944.974-04 

CONVOCAÇÃO PARA ASSINATURA DO CONTRATO  

                   O Município de Esperantinópolis, através da Secretaria 

Municipal de Obras Publicas Habitação e Transportes, convoca o 

signatário da Empresa ALPHA LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, 

CNPJ: 05.589.905/0001-62, situada na Avenida Dr Jão Alberto, nº 74, 

Bairro: Maria Rita, CEP: 65725-000, Pedreiras – MA, para assinatura do 

Contrato decorrente da licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS 

Nº 007/2019 referente à Contratação de Empresa Especializada em 

serviços de obras e engenharia para a construção de Praça no Município 

de Esperantinópolis/MA 

 

Cumpre-nos informar que a desatenção injustificada 

acarretará as sanções previstas em lei. 

 

Sendo o que de momento se nos apresenta, subscrevemo-nos com 

apreço. 

Esperantinópolis – MA 17 de Dezembro de 2019. 

_________________________________________________________ 

Sueldo Sankly de Freitas Formiga 

Secretario Municipal de Obras Publicas Habitação e Transportes 

Portaria: 442/2017 

CPF: 789.944.974-04 

 

RECEBI EM _____/_____/____. 

___________________________________________________ 

ALPHA LOCACOES E SERVICOS LTDA 

CNPJ: 05.589.905/0001-62 

Paul Getty Sousa Nascimento 

CPF: 376.435.333-34  

Representante Legal 

 

ANO VI, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUARTA - FEIRA, 18 DE DEZEMBRO DE 2019, PAG 01/01 

TERCEIROS 


